
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30 A  Baukauer TC S

I II III IV V VI Punkte
35 6 37 5 41 29

114
11:17
11:23

5
11

6 7 8 9 10 Auszeit

8:9
11:18

Ende
11:50 B  SF Niederwe… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 11 10 14 13

25

╳

13
2
25

4 5 10 11
Auszeit

0:4

S
A
T
Z

2

Start
11:53 B  SF Niederwe… S

I II III IV V VI Punkte
5 11 10 14 13 8

254
16:11

0
16
25

3
17

5
18

6
19

14
20

15
22 Auszeit

Ende
12:17 A  Baukauer TC R

I II III IV V VI Punkte
29 35 6 37 5 41

184
10:15
14:19

╳

11
18

2
12

5
13

7
14

8
15

10
17

Auszeit

8:11
18:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U20
Frauen

B  SF Niederwenigern vs. Baukauer TC A
Spiel 1 11.05.2024 11:30 Uhr

Sporthalle Brackel II
44309 Dortmund

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SF Niederwe… 11/14
2 Hellrung, Lea
4 Hellrung, Anna X
5 Kiewel, Jule X
8 Anna-Lena, Hunhoff X

10 Scharf, Pia X
11 Hackländer, Nele X
12 Gerasch, Leonie
13 Nolte, Amelie X
14 Märker, Muriel X
15 Linnemann, Lara
20 Degen, Mirja
B  Libero
B  Offizielle
T Hunhoff, Frank E

C

A  Baukauer TC 7/14

4 Schultz, Alina X
5 Kamci, Medine Ravza X
6 Rohlfing, Mara Charlo… X

29 Janyssek, Julia X
35 Rüskamp, LeonieJ… X
37 Sari, Selin X
41 Busche, Amelie X

A  Libero

A  Offizielle

T Karanlik, Dilara E
CT Opitz, Deborah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SF Niederwe… Baukauer TC A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 11 0 2 2
0 1 1 25 2 24 18 0 2 2

3
1 1 2 50 44 29 0 4 4
Start: 11:30 Ende: 12:17 Dauer: 0:47

Sieger: SF Niederwenigern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kelmendi, Rrita 1
2 Kutlu, Eslem 2

Schr. Reifenrath, Paula
Assist. Hoevel, Maja

Dokument erstellt: 11.05.2024 12:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


