

## Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U20

Frauen

B SF Niederwenigern vs. Baukauer TC A

Spiel 1

11.05.2024 11:30 Uhr

Sporthalle Brackel II 44309 Dortmund



			S		art :30	A	Baul	kauer <sup>-</sup>	тс	S		ide :50	В	SF Ni	ederw	е	R	
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	.
g	Sta	artaufstellung	<u></u>	35	6	37	5	41	29		8	5	11	10	14	13		. !
Aufstellun		Spielernr.	<u> </u>			4				11							25	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			11:17												ıl
						11:23												
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		5 ①	6	7	8	9	10	Auszeit	X 13	2 25	4	5	10	11	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								8:9 11:18							0:4	

S	Sta 11:	art :53	В	SF Ni	ederw	е	S	En 12:	de :17	(A	R			
Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	I	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	5	11	10	14	13	8		29	35	6	37	5	41	
Ŀ	4						25				(4)			18
Z	16:11										10:15			
											14:19			
2	0 16	3 17	5 18		14 20	15 22	Auszeit	X 11	2 12	5 13	7 14	8 15	10 17	Auszeit
	<b>2</b> 5							<u> </u>						8:11 18:23

	A	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung	7																					
l II	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufstellun		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					B	SF Niederwe	11/	14	A	Baukauer TC	7/14
					2	Hellrung, Lea			$\odot$	Baanaaci 10	.,
					4	Hellrung, Anna		Χ	4	Schultz, Alina	Х
					5	Kiewel, Jule		Χ	5	Kamci, Medine Ravza	Х
					8	Anna-Lena, Hunhoff		Χ	6	Rohlfing, Mara Charlo	. X
					10	© Scharf, Pia		Χ	29	Janyssek, Julia	Х
					11	Hackländer, Nele		Χ	35	© Rüskamp, LeonieJ	Х
					12	Gerasch, Leonie			37	Sari, Selin	Х
					13	Nolte, Amelie		Χ	41	Busche, Amelie	Х
					14	Märker, Muriel		Χ		at Shawa	
					15	Linnemann, Lara			(A)	Libero	
nisse	!				20	Degen, Mirja					
Bauk	auer	TC	(A	$\overline{)}$	B	) Libero			(A)	) Offizielle	
Dauer	Р	G	W	Α	(B)	) Offizielle			Т	Karanlik, Dilara	E
20	11	0	2	2	Τ	Hunhoff, Frank		Ε	СТ	Opitz, Deborah	E
24	18	0	2	2							

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
ł	Demerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kelmendi, Rrita		1	
2	Kutlu, Eslem		2	
		Schr.	Reifenrath, Paula	

Assist. Hoevel, Maja

Dokument erstellt: 11.05.2024 12:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Satz

1 2

3

Sieger: SF Niederwenigern

Start: 11:30 Ende: 12:17 Dauer: 0:47

44 29 0 4 4

(B) SF Niederwe..

1 0 1 25

0 1 1 25

1 1 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP